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SECTOR: 

O001

E011

E010
K009

S243

E010

E021

Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Desarrollo Cultural 

Servicios de Educación Superior y Posgrado 
Proyectos de infraestructura social del sector
educativo 
Programa Nacional de Becas 

Servicios de Educación Superior y Posgrado 

Investigación Científica y Desarrollo
Tecnológico 

 83,818,167

 499,678,490

 3,527,868,951
 5,565,357

 180,327,240

 1,310,502,675

 1,489,246,104

 83,818,167

 499,678,490

 3,527,868,951
 

 180,327,240

 1,310,502,675

 1,489,246,104

 52,222,540

 306,154,678

 3,065,407,787
 

 

 754,313,007

 1,193,492,951

 31,595,627

 193,523,812

 462,461,164
 

 

 556,189,668

 295,753,153

 

 

 
 

 180,327,240

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 5,565,357

 

 

 

 

 

 
 5,565,357
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Función pública y buen gobierno

Fomento y promoción de la cultura

Educación superior de calidad

Educación de postgrado de calidad

Investigación en diversas instituciones de
educación superior

 83,818,167

 499,678,490

 3,713,761,548

 1,310,502,675

 1,489,246,104

 83,818,167

 499,678,490

 3,708,196,191

 1,310,502,675

 1,489,246,104

 52,222,540

 306,154,678

 3,065,407,787

 754,313,007

 1,193,492,951

 31,595,627

 193,523,812

 462,461,164

 556,189,668

 295,753,153

 

 

 180,327,240

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 5,565,357

 

 

 

 

 5,565,357
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Función Pública

Cultura

Educación Superior

Posgrado

Investigación Científica

 83,818,167

 499,678,490

 3,713,761,548

 1,310,502,675

 1,489,246,104

 83,818,167

 499,678,490

 3,708,196,191

 1,310,502,675

 1,489,246,104

 52,222,540

 306,154,678

 3,065,407,787

 754,313,007

 1,193,492,951

 31,595,627

 193,523,812

 462,461,164

 556,189,668

 295,753,153

 

 

 180,327,240

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 5,565,357

 

 

 

 

 5,565,357
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Coordinación de la Política de Gobierno

Recreación, Cultura y Otras
Manifestaciones Sociales

Educación

Ciencia, Tecnología e Innovación

 83,818,167

 499,678,490

 5,024,264,223

 1,489,246,104

 83,818,167

 499,678,490

 5,018,698,866

 1,489,246,104

 52,222,540

 306,154,678

 3,819,720,794

 1,193,492,951

 31,595,627

 193,523,812

 1,018,650,832

 295,753,153

 

 

 180,327,240

 

 

 

 

 

 

 

 5,565,357

 

 

 

 5,565,357

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1

 2

 3

Gobierno

Desarrollo Social

Desarrollo Económico

 83,818,167

 5,523,942,713

 1,489,246,104

 83,818,167

 5,518,377,356

 1,489,246,104

 52,222,540

 4,125,875,472

 1,193,492,951

 31,595,627

 1,212,174,644

 295,753,153

 

 180,327,240

 

 

 

 

 

 5,565,357

 

 

 5,565,357

 

 

 

 

 

 

 

 7,097,006,984  7,091,441,627  5,371,590,963  1,539,523,424  180,327,240   5,565,357  5,565,357   GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


